
 
 

UCHWAŁA NR XV/374/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. 
zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr XII/281/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok, zmienionym uchwałą Rady Miasta Gdyni nr 
XIII/339/25 i zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni3),wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.442.859.541,36 zł, w 
tym: 

1) dochody bieżące  2 317 880 734,36 zł, 

2) dochody majątkowe 124 978 807 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.587.540.636,02 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące  2 330 764 155,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 256 776 481 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rezerwy na kwotę   52.859.464 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna       16.948.539 zł, 

2) rezerwy celowe na następujące wydatki:    35.910.925 zł, 

 
a) podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych, dodatkowe etaty w jednostkach organizacyjnych miasta i 
Pracownicze Plany Kapitałowe 6.754.915 zł, 

 b) realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 1.632.820 zł, 
 

1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 860/25/IX/K, 887/25/IX/K, 927/25/IX/K, 962/25/IX/K, 964/25/IX/K, 

992/25/IX/K. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1080



publicznego  
 c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                      6.046.000 zł, 
 d) wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 4.954.000 zł, 
 e) wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 9.494.567 zł, 
 f) realizację budżetu obywatelskiego 4.480.502 zł, 

 g) płatności wynikające z tytułów wykonawczych, wyroków sądowych lub 
ugód 548.121 zł, 

 h) obchody 100-lecia Gdyni 2.000.000 zł. 
”; 

3) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta Gdyni w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 - Plan wydatków na realizacje zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 1080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 1080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 1080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 1080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 1080


	UCHWAŁA NR XV/374/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2025-03-20T11:24:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




